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Vinculada ao Comité Olimpico Brasileiro

FEDERATION INTERNATIONALE ROLLER SPORTS
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO

coMITE OLIMPICO
BRASILEIRO

PATINACAO ARTISTICA - COPA SANTOS E TORNEIO NACIONAL Il FASE
Clube Internacional de Regatas - Santos, SP - 25 a 30 de Julho de 2016

1109 - TN FIG OBRIG AVANCADO ATE 14 ANOS ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation
1 LIVIAMALANTRUCCO CRSG
2 ELIS WADA CRSG
3 BIANCA GASPARINI CRSG
4 ALLICIADAL-LIN APAC
5 ISADORA LAU APAC
Referee

Marina Marques

Points

38.600
37.600
37.200
32.800
29.100

Judge 1 Marina Marques
CBHP Judge 2 Isabelle Carvalho
Judge 3  Vivian Moreira
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